Załącznik nr 4 do Planu Połączenia - Ustalenie wartościmajątku Spółki Przejmującej na
dzień 31 grudnia 2025 r.

Na podstawie art. 499 S 2 pkt 3) k.s.h. wskazuje się, żena dzień 31 grudnia 2025 r.wartość
majątku Spółki Kaps Investment Sp. z o.o., określona na podstawie bilansu
sporządzonego na ten dzień wynosi 55 874 134,79 (słownie: pięćdziesiąt pięć milionów
osiemset siedemdziesiąt cztery tysiące sto trzydzieści cztery złote, 79/100)

Aktywa
Zobowiązania
zobowiązania
Wartość aktywów netto

rezerwy na

Zarząd Spółki Kaps Investment Sp. z o.o.

Sebastian Sawicki
Prezes Zarządu

Wies aw Żywicki
Wiceprezes Zarządu

Stan na dzień 31 grudnia 2025 r.
168 396 751
112 522 616,76